

سکت الهامی

ساکت الهامی از هوادار جدا شد



باب مذاکره با چند مربی را آغاز کرده اند که علیرضا منصوریان جدی‌ترین گزینه برای هدایت این تیم تهرانی است. هوادار تهران در لیگ بیست و دوم با هدایت الهامی با کسب ۲۳ امتیاز در رده دهم جدول قرار گرفت و در جام حذفی نیز در جمع ۴ تیم پایانی بود که با شکست مقابل پرسپولیس از این مسابقات کنار رفت.

نوراللهی به لیگ قطر نزدیک شد



است. باوجود آنکه تیم‌های پایتخت نشین امارات به جذب نوراللهی علاقه دارند اما او از لیگ ستارگان قطر هم با پیشنهاد مواجه شده است. روزنامه الوطن قطر در شماره امروز خود نوشت که نوراللهی به لیگ ستارگان قطر نزدیک شده است و در آستانه توافق با یک تیم است. این روزنامه قطری در ادامه گزارش خود نوشت: نوراللهی پیش از این هم مورد توجه باشگاه الوکره قرار گرفته است و فصل قبل هم با پیشنهاد العرافه مواجه شد اما در نهایت در لیگ امارات ماندنی شد. با توجه به اینکه امید ابراهیمی هافبک ایرانی الوکره از این تیم جدا شده است این احتمال زیاد است که باشگاه قطری نوراللهی را به عنوان جایگزین او انتخاب کند.

آرژوی نیمار برای پیوستن به شیاطین سرخ



پاری‌سن‌ژرمن ندارد مگر اینکه پیشنهادی از شیاطین سرخ دریافت کند. به نظر می‌رسد داستان نیمار ۲۱ ساله و باشگاه پاریسی به پایان خود نزدیک می‌شود چراکه تیم فرانسوی پس از سال‌ها ناکامی در فتح لیگ قهرمانان اروپا، قصد دارد پروژه تازه‌ای را با افراد جدید آغاز کند. رابطه هواداران پاری‌سن‌ژرمن با نیمار که در طول ۲ فصل گذشته با مصدومیت‌های پی در پی دست و پنجه نرم کرده است نیز اخیراً شرکاب شده و احتمال جدایی ستاره برزیلی از این تیم فوت گرفته است. حالا روزنامه «سان» مدعی شده نیمار که چهار سال از قراردانش با پاریسی‌ها باقی مانده است، تنها به پیشنهاد منچستر یونایتد «بله» خواهد گفت. اریک تن‌هاگ، سرمربی منچسטר یونایتد نیز به شدت خواهان حضور یک مهاجم با کیفیت در کنار مارکوس رشفورد است و نیمار می‌تواند گزینه جذابی برای شیاطین سرخ باشد.

لوئیس انریکه گزینه هدایت عربستان؟



رئیس فدراسیون فوتبال عربستان به احتمال حضور لوئیس انریکه روی نیمکت تیم ملی فوتبال این کشور واکنش نشان داد. به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال عربستان با هدایت آره رنار در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر توانست با شکست آرژانتین دست به کار بزرگی بزند هر چند که آنها در نهایت از صعود به مرحله حذفی بازماندند. آره رنار فرانسوی بعد از جام جهانی تصمیم به جدایی از عربستان گرفت تا هدایت تیم ملی فوتبال زنان فرانسه را برعهده بگیرد. فدراسیون فوتبال عربستان هنوز جایگزین رنار را انتخاب نکرده است. از لوئیس انریکه به عنوان یکی از گزینه‌های جدی نیمکت عربستان سخن به میان می‌آید که این باعث شد تا یاسر المسحل واکنش نشان دهد. رئیس فدراسیون فوتبال عربستان مذاکره با لوئیس انریکه را رد و اعلام کرد که او جزو گزینه‌های فدراسیون این کشور نیست. او گفت: با گزینه‌های مورد نظر مذاکرات خوبی داشته‌ایم. با سنه گزینه اروپایی در حال مذاکره هستیم و در ماه نوامبر سرمربی جدید معرفی می‌شود.

پیام غیر مستقیم دی‌ماریا برای ژاوی



بازبین مورد علاقه اسپانیایی خود یاد کرد. او گفت: بازیکن اسپانیایی که به سبک بازی او علاقه زیادی داشتم ژاوی بود. من او را به دیگر بازیکنان اسپانیایی ترجیح می‌دهم. روزنامه الموندو دبئیور تیم اسپانیا اعلام کرد این اظهار نظر دی ماریا پیامی غیر مستقیم برای ژاوی است و این بازیکن می‌خواهد بگوید به حضور در بارسلونا علاقه دارد. دی ماریا ۳۵ ساله در تابستان سال قبل هم به بارسلونا نزدیک شد اما در نهایت این انتقال صورت نگرفت. او رابطه بسیار صمیمی با لیونل مسی دارد و در صورت بازگشت این بازیکن، احتمال حضور او هم در آبی اناری‌ها زیاد است. قرارداد دی ماریا با یوونتوس اسپانیا سال جاری به پایان می‌رسد و او بعد از دیدار برابر اودینزه در هفته پایانی رقابت‌های سری آ بازیکن آزاد خواهد شد و می‌تواند به راحتی راهی آبی اناری‌ها شود.

آزمون در ترکیب بدترین‌های بوندس لیگا



در ترکیب ۱۱ نفره بدترین‌های بوندس‌لیگا قرار داد، یک رسانه روسی درباره بازگشت او به فوتبال روسیه گمانه‌زنی کرد. وبگاه «اسپورت اکسپرس» روسیه نوشته آزمون فصل خوبی را در لوورکوزن سپری نکرد و رسانه آمریکایی ESPN او را در کنار ماتئول نویر و سادو مانه بازیکنان مشهور مونیخ در ترکیب ۱۱ نفره بدترین‌های فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ بوندس‌لیگای آلمان قرار داد. بازیکنان سابق تیم‌های روبین کاران، روستوف و زنیث سن‌پترزبورگ که در تابستان گذشته از فوتبال روسیه راهی آلمان شد، در ۲۳ بازی خود برای لوورکوزن، چهار گل و یک پاس گل ثبت کرد. آزمون ۲۸ ساله در تیم زنیث سسه قهرمانی لیگ به پایا می‌رسد و او بعد از دیدار برابر اودینزه در هفته پایانی رقابت‌های سری آ بازیکن آزاد خواهد شد و می‌تواند به راحتی راهی آبی اناری‌ها شود.

رئیس فدراسیون دوچرخه‌سواری علت اینکه یک رکابزن ۴۸ ساله را به مسابقات جاده قهرمانی آسیا اعزام می‌کند، بیان کرد. رسول اسدی در گفت و گو با ایسنا درپاسخ به این پرسش که حسین عسگری دوچرخه‌سوار باتجربه‌ای است اما در سن ۴۸ سالگی به سر می‌برد و چرا او به مسابقات دوچرخه‌سواری جاده قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ تایلند اعزام می‌شود و بهتر نیست بجای او یک رکابزن جوان و آینده دار اعزام شود؟ بیان کرد: در حال حاضر این رویکرد در فدراسیون‌ها وجود دارد، به فردی که الان بهترین است اما از لحاظ سنی آینده‌ای ندارد، میدان بدهیم یا کسی که صرفا آینده دارد. ما سعی می‌کنم هر دو را مدنظر قرار دهیم. ما الان، هم به مدال نیاز داریم و هم آینده‌نگری را در نظر داریم. او ادامه داد: البته من مستقیما در انتخاب نفرت دخالتی نداشتم و اختیار را به بخش فنی دادم.

هرچند خودم نیز مشکلی در این موضوع نمی‌بینم چون هم ورزشکار جوان در تیم داریم و هم باتجربه. حسین عسگری در تایم تریل انفرادی با فاصله اول شد و اگر رکابزنی نزدیک به او یا مسالوی بود حتما گزینه جوان‌تر را انتخاب می‌کردیم و حتما این توصیه را به بخش فنی می‌کردم اما او الان با بقیه فاصله دارد.

در قهرمانی آسیا مدال می‌گیریم

اسدی در پاسخ به این پرسش که با توجه به درپیش بودن بازی‌های آسیایی، رکابزان با حضور در قهرمانی آسیا

می‌خورند و فکر می‌کند چقدر امکان گرفتن مدال وجود دارد؟ تاکید کرد: پیش‌بینی من این است که مدال بگیرند چون ۷۰- ۸۰ درصد فرایندی که باید انجام می‌دادیم تا به مدال برسیم را پشت سر گذاشتیم.

گزینه اصلی هدایت گل گهر سیر جان لو رفت

اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، شاهد حضور یک مربی یونانی باتجربه در لیگ برتر فوتبال خواهیم بود؛ مردی ۵۴ ساله که احتمالا روی نیمکت گل‌گهر خواهد نشست.

به گزارش «ورزش سه»، مدیران باشگاه گل‌گهر سیرجان از چند ماه قبل و با جدایی امیر قلعه‌نویی با چالش‌هایی روی نیمکت خود مواجه شدند. آن‌ها بعد از حضور قلعه‌نویی در راس کادرفنی تیم ملی، سعید الهویی، دستیار او، را به عنوان سرمربی موقت انتخاب کردند و تا پایان فصل به ترکیب کادرفنی خود دست زدند.

حالا با پایان فصل و با توجه به حضور دائمی الهویی کنار قلعه‌نویی در تیم ملی، مدیران باشگاه سیرجانی به دنبال یک سرمربی جدید برای تیم خود در لیگ بیست و سوم هستند. همان‌طور که در رسانه‌ها هم اعلام شده، اولویت اصلی مدیران گل‌گهر برای انتخاب سرمربی جدیدروی مربیان خارجی است و در این رابطه مذاکرات متعددی نیز با برخی چهره‌های مربیگری در فوتبال اروپا انجام شده است. اگرچه نام‌هایی در برخی رسانه‌ها به عنوان سرمربی بعدی گل‌گهر مطرح شده اما بر اساس کسب اطلاع خبرنگار ما اصلی‌ترین گزینه باشگاه سیرجانی برای سپردن نیمکت خود به او یک مربی باتجربه یونانی است.

اوزونیدوس در آستانه توافق با گل‌گهر

مدیران گل‌گهر در روزهای گذشته مذاکرات خود را با یک مربی سرشناس یونانی شروع کرده‌اند؛ مارکوس اوزونیدوس مربی ۵۴ ساله‌ای است که با کوله‌باری از تجربه و چندین قهرمانی در کشور خود با سیرجانی‌ها به توافقات اولیه رسیده و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد به زودی برای عقد قرارداد و معارفه راهی ایران خواهد شد.



مسابقه‌ای را از دست ندادیم و در شرایط سخت مالی، رکابزنان را به ترکیه اعزام کردیم و مسابقات داخلی را با کیفیت خوب و منظم برگزار کردیم.
تا جایی که از دستمان برمی‌آمد رکابزان را در شرایط

پنجشنبه ۱۱ خرداد ۱۴۰۲ - ۱۳ آذرماه ۱۴۴۴ - ۱ ژوئن ۲۰۲۳ - سال بیست و دوم - شماره ۶۰۱

واکنش رئیس فدراسیون به اعزام رکابزن ۴۸ ساله به قهرمانی آسیا

مسابقه قراردادیم.

علت پرداخت نکردن جوایز مسابقه دوچرخه‌سواری

رئیس فدراسیون در مورد علت اینکه فدراسیون جوایز مسابقات سرخه حصار را هنوز به حساب رکابزان واریز نکرده و تنها شماره حساب گرفته است، گفت: مشکل اداری وجود داشت و حکم خزانه‌دار از سوی وزارت ورزش صادر نشده بود. ما نتوانسته بودیم رزالی از حساب فدراسیون برداشت کنیم اما الان حکم صادر شده است و مراحل اداری انجام شود، جوایز را واریز می‌کنیم.

انتخابات مشکل حقوقی ندارد

او در پاسخ به این پرسش که چرا هنوز نامش در سایت اتحادیه جهانی وارد نشده است، گفت: ما درخواست کردیم که این کار انجام شود اما فرایند کاری آنها کند است. حتی به ما نگفته‌اند که مشکلی وجود دارد یا خیر. بعداز انتخابات فدراسیون چند سوال از ما پرسیدند که شفاف پاسخ دادیم. در اجلاس اندونزی نیز من توضیحات لازم را به رئیس اتحادیه جهانی و رئیس کنفدراسیون آسیا دادم و شبهاتی که داشتند را پاسخ دادم. کنفدراسیون آسیا هم نامه تایید انتخابات فدراسیون را به اتحادیه جهانی ارسال کرد. رونوش، آن را به ما و کمیته ملی المپیک هم ارسال کرد. کمیته ملی المپیک هم انتخابات فدراسیون را تایید کرده است. فکر می‌کنم مشکل خاصی از لحاظ حقوقی نیست.



در یک شانزدهم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به میدان رفت. آن مسابقه را فولاد با نتیجه یک بر صفر برد تا مربی یونانی و تیم سعودی از صعود به مراحل بالاتر بازمانند.

یک خارجی جدید و جذاب در لیگ برتر

حضور یک سرمربی خارجی دیگر در فوتبال ایران می‌تواند به جدایی‌های لیگ برتر اضافه کند. اوزونیدوس با مدیران گل‌گهر توافق‌ات اولیه را به دست آورده و فقط باید بر سر برخی جزئیات به تفاهم برسند. باید دید طی روزهای آینده چه اتفاقاتی رخ می‌دهد و این مربی هدایت گل‌گهر را برعهده خواهد گرفت یا نه. مربی‌ای که در صورت حضور در ایران دومین سرمربی خارجی تاریخ گل‌گهر بعد از وینکو بوگوچ (که با این تیم به لیگ برتر صعود کرد) محسوب خواهد شد.

دو سال آخر سرمربیگری اوزونیدوس در خاورمیانه سپری شده، جایی که او هدایت الفیصلی عربستان را برعهده داشته و در لیگ قهرمانان آسیا نیز سابقه نخستن روی نیمکت دارد.

اوزونیدوس ایرانی‌ها را می‌شناسد

مربی‌ای که احتمالا در روزهای آینده با حضور در ایران هدایت گل‌گهر را برعهده خواهد گرفت، سابقه همکاری با بازیکنان ایرانی را هم دارد. کریم انصاری‌فرد و مسعود شجاعی در فصل ۲۰۱۵-۲۰۱۶ لیگ یونان در تیم پانیونیوس شاهرگ اوزونیدوس بودند و جزء مهره‌های موثر تیم او محسوب می‌شدند.

همچنین سال گذشته اوزونیدوس به عنوان سرمربی الفیصلی عربستان مقابل فولاد ایران با هدایت جواد نکونام

ملی‌پوش دوومیدانی ایران بعد از شکست رکورد ملی دوی ۱۰۰ متر

مدال آسیا را جبران می‌کنم

خودم باشم. دوندۀ سرعتی ایران خاطرنشان کرد: این رکورد در شرایطی به دست آمده که دومین مسابقه فصل دوومیدانی است و خدا را شکر اتفاقات خوبی برای من افتاد. من در مسابقات قهرمانی داخل سالن آسیا درقزاقستان با بدشانسی و با آسیب دیدگی چهارم شدم و مدال خوشرنگی را که هدفم بود را از دست دادم. امیدوارم با همین شرایط خوب پیش بروم و مدال قهرمانی آسیا در فضای باز را بگیرم. وی تاکید کرد: تمرکز من روی تمرینات فشرده برای آماده سازی به منظور حضور در مسابقات قهرمانی آسیای تایلند است. امیدوارم بتوانم حسرت مدالی که در مسابقات قهرمانی داخل سالن آسیا کسب نکردم را در مسابقات تایلند جبران کنم. اسماعیل‌نژاد بیان کرد: زمینه تصویر صفحه موبایل من رکورد ۱۱.۴۳ است و این عدد از ۴۳ در مدتها پیش در دهنم مجسم شده بود که توانستم در مسابقه بین المللی ترکیه آن را محقق کنم.

بانوی رکورد دار دوهای سرعت ایران در پایان گفت: جا دارد از خانواده، مربی و همسرم که همیشه در مسیر ورزشی‌ام پشت من بوده و برای رسیدن من به آرزوها و اهداف صوری کردند تشکر کنم. همین طور از اعتماد فدراسیون هم تشکر می‌کنم که زمینه اعزام ما به این رقابت‌ها را فراهم کردند. در قراردادش با آنها به پایان می‌رسد، اگرچه این بازیکن ایرانی مسابقات قهرمانی آسیای تایلند همراه خاتم فصحی نماینده دوومیدانی ایران در دوهای سرعت خواهیم بود و امیدوارم بهترین عملکرد را داشته باشم.

این ماده در ایران بود و لقب دختر باد را به خود اختصاص داده بود. بعد از وی فرزانه فصحی توانست با ثبت زمان ۱۱ ثانیه و ۴۴ صدم ثانیه گوی سبقت را از مریم ربوده و در صدر برترین دوندگان ایران قرار بگیرد و به واسطه همین عملکرد خوب خود راهی المپیک توکیو شد. حالا حمیده اسماعیل‌نژاد دختر ۲۵ ساله دوومیدانی کشورمان از سبزار توانست در دومین مسابقه فصل خود این رکورد را بهبود ببخشد و زمان ۱۱ ثانیه و ۴۳ صدم ثنیه را در دوی ۱۰۰ متر زنان ایران برای خود ثبت کند. حمیده اسماعیل‌نژاد بعد از کسب مدال طلای مسابقات بین‌المللی ارزروم ترکیه گفت: از کسب این مدال بسیار خوشحال هستم. هوا خوب نبود و بارندگی بود اما در نیمه مسابقات، بارندگی قطع شد و مسابقه فینال باد منفی ۱.۳ می‌وزید و این کارم را بسیار سخت کرد ولی با این حال توانستم رکورد ملی ایران و خودم را جابجا کنم و مدال طلا بگیرم.

وی در مورد سطح مسابقات و وضعیت دیگر دوندگان حاضر در رقابت‌های ترکیه تاکید کرد: در دوی ۱۰۰ متر، ۱۲ دوندۀ در دو گروه شش نفره مسابقه مقدماتی دادند تا فینالیست‌ها مشخص شود. در این بین دو دوندۀ ترکیه‌ای که یکی از آنها دارنده مدال جوانان جهان بوده و دیگری رکورد دار دوی ۱۰۰ متر ترکیه است قرار داشتند. می‌شود گفت آنها بهترین دونده‌های گروه بودند. با این حال توانستم بهترین



ملسی پوش دوومیدانی ایران بعد از شکست رکورد ملی دوی ۱۰۰ متر گفت: امیدوارم با همین شرایط خوب پیش بروم و مدال قهرمانی آسیا در فضای باز را بگیرم. به گزارش مهر، مسابقات دوومیدانی بین المللی ارزروم ترکیه از با حضور دوندگان کشورمان آغاز شده است. در این روز سه نماینده ایران در دوهای ۱۰۰ و ۴۰۰ مانع زنان

خط و نشان سنگین وزن ایران برای غول کوبایی

سنگین وزن تیم ملی کشتی فرنگی ایران با تاکید بر اینکه هدفی جز کسب مدال طلا در مسابقات جهانی صربستان ندارد، گفت: کسب طلای جهان با شکست لویز لنت بیشتری دارد. امین میرزآزاده در گفتگو با ایسنا، درباره شرایط خود در آستانه حضور در رقابت‌های رنکینگ قریق‌یزستان، اظهار کرد: تمرینات خوبی را پشت سر گذاشتیم و امیدوارم هم من و هم سایر بچه‌ها بتوانیم نتایج درخشانی را در این مسابقات کسب کنیم و جایگاه مان را در رنکینگ برای مسابقات قهرمانی جهان ارتقاء بدهیم.

دارنده مدال نقره بزرگسالان جهان و طلای امیدهای جهان، افزود: تمام تلاشم را می‌کنم تا نماینده شایسته‌ای برای کشورم باشم و بتوانم مدال نقره سال گذشته جهان را به مدال طلا تبدیل کنم. وی درباره برنامه هایش برای حضور در المپیک ۲۰۲۴ پاریس، گفت: گام به گام پیش می‌روم، ابتدا هدفم کسب مدال طلا در مسابقات قهرمانی



تردیدهای «روبن یانز» دروازه‌بان اسپانیایی برای پیوستن به رئال ساراگوسا این باشگاه را به سمت امیر

متوسل شود و در این سنساریو دو نام ظاهر می‌شود: امیر عابدزاده (پونفردینا) یکی از آنهاست. این بازیکن ۲۹ ساله در اِسن فصل ۲۰ بازی با پونفردینا انجام داده است که قراردادش با آنها به پایان می‌رسد، اگرچه این بازیکن ایرانی که یکی از بهترین‌های تیم پونفردینا بود، پیشنهادات بیشتری دارد.»

ساراگوسا در رقابت‌های لیگ دسته دوم اسپانیا که بعد از لالیگا دومین رقابت سطح بالا و معتبر در اسپانیا محسوب می‌شود، حضور دارد و فصل گذشته به عنوان سیزدهم لیگ ۲۲ تیمی دست یافت.

پرداخت و از عابدزاده به عنوان یکی از گزینه‌های جدی این تیم نام برد. طبق اعلام این رسانه، «روبن یانز» دروازه بان مالاکا گزینه اصلی ساراگوسا بوده اما یانز به دلیل سخت بودن رقابت با «کریستین آلواز» دروازه بان اصلی ساراگوسا تمایل دارد که در مالاکا بماند.

عابدزاده و «الکس دومینگز» لاس پالماس از لاس پالماس گزینه‌های بعدی ساراگوسا محسوب می‌شوند.

هوز سبایت elperiodicodearagon درخصوص عابدزاده نوشت: «ساراگوسا مجبور می‌شود به گزینه‌های دیگری